ll - Desdobro: a subdivisão de lote urbano já registrado, desde que atenda

aos requisitos desta Lei e não implique modificação do sistema viário existente.

Artigo 3o - O lote resultante de desmembramento ou desdobro deverá

possuir:

| - área mínima de 125,00 m2 (cento e vinte e cinco metros quadrados);

ll - testada mínima de 5,00 m (cinco metros), medida na linha de frente do

lote para o logradouro público.

lll - o projeto de construção tenha sido aprovado na Prefeitura ou esteja com

as construções ind ivid ualizadas e dentro dos padrões de ventilação e iluminação,